N ° 001/2019, FORMALIZADO  ATRAVÉS DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N.º 9542/2018, CUJO OBJETO É 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA 

AMPLIAÇÃO DO POSTO DE SAÚDE DA GRANJA CALIFÓRNIA, 

PELA EMPRESA VENCEDORA: 

 TECRON SERVIÇOS LTDA, NO VALOR TOTAL DE R$ 

228.242,01 (DUZENTOS E VINTE E OITO MIL DUZENTOS E 

QUARENTA E DOIS REAIS E UM CENTAVO). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO:  R$ 228.242,01 

(DUZENTOS E VINTE E OITO MIL DUZENTOS E QUARENTA 

E DOIS REAIS E UM CENTAVO). 

1. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

2. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 28 de janeiro de 2019. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL